
        
            

 УКРАЇНА 

      НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

( тридцять п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 01 вересня 2019 року              с. Нижній Вербіж 

№1351-ХХХV/2019              

Про затвердження переліку земельних ділянок  

призначених для продажу права оренди на земельних  

торгах у формі аукціону окремими лотами, надання  

дозволів на розробку проектів землеустрою  

та агрохімічних паспортів земельних ділянок 
  

З метою забезпечення ефективного використання сільського земельного 

фонду в ринкових умовах та залучення додаткових коштів до сільського 

бюджету, враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок та 

звернення зацікавлених суб’єктів,   відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 

134-139 Земельного кодексу України, Законів України «Про оренду землі» та 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

керуючись пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», сесія Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної 

громади  

 

  

                                          ВИРІШИЛА: 

  

 1.  Затвердити перелік земельних ділянок комунальної власності 

Нижньовербізької сільської ради Коломийського району Івано-Франківської 

області для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону 

окремими лотами в селі Мишин , згідно з додатком 1. 

2. Згідно з п.3 ст.135 Земельного кодексу України, укласти з Виконавцем 

земельних торгів – Прикарпатською  регіональною товарною біржею - 

договір на підготовку та проведення земельних торгів. 

Уповноважити Виконавця земельних торгів здійснити дії щодо підготовки 

лотів та проведення земельних торгів у формі аукціону щодо продажу права 

оренди земельних ділянок, зазначених у додатку 1. 

3. Встановити, що відповідно до пункту 5 статті 135 та пункту 5 статті 136 

Земельного Кодексу України фінансування з підготовки лотів здійснити без 

використання бюджетних коштів, за рахунок коштів Виконавця земельних 



торгів на підставі договору на підготовку та проведення земельних торгів з 

наступним відшкодуванням витрат Виконавцю земельних торгів за рахунок 

коштів, що сплачуються переможцями земельних торгів. 

4. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації по відновленню 

меж земельних ділянок  призначених для продажу права оренди  

на земельних торгах згідно  додатку 2. 

Виконавця земельних торгів уповноважити звернутися до розробників 

документації із землеустрою, що володіють необхідним технічним і 

технологічним забезпеченням для розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. Розробники документації із землеустрою 

несуть відповідно до закону відповідальність за достовірність, якість і 

безпеку заходів, передбачених цією документацією. 

Розроблені проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок надати 

до Нижньовербізької сільської ради для подальшого розгляду та 

затвердження сільською радою. 

5. Надати згоду на замовлення агрохімічних паспортів земельних ділянок, 

зазначених у додатку 1. 

Виконавця земельних торгів уповноважити звернутися до підприємства, що 

займається агрохімічною паспортизацією земель. 

6. Рішення ХХІІ сесії 7 – го демократичного скликання Нижньовербізької 

сільської ради № 930-ХХІІ/2018 від 26.10.2018 р. «Про включення до 

переліку земельних ділянок для продажу права оренди земельних ділянок з 

аукціону та встановлення стартової плати за користування земельних 

ділянок, право  оренди якої підлягає продажу на конкурентних засадах 

(земельних торгах)» визнати як таке, що втратило чинність. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 

комісії В. В. Андрійчука 

 

  

  

  

Нижньовербізький 

cільський голова ОТГ                                      Я. Ю. М'якущак 
 


